GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

REITORIA

1/1
Pró-Reitoria de Gestão Para Pessoas: Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA

CEP 45.600-923
www.ufsb.edu.br

PORTARIA Nº 654/2023

A REITORA da UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, conforme Artigo

23 da Resolução n° 11/2023, de 23 de setembro de 2023, publicado no Diário Oficial da União em

29 de setembro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, para compor a Comissão de Execução de Concurso para realização

das etapas do concurso para Professor Efetivo da Universidade Federal do Sul da Bahia, do campus

Sosígenes Costa, os seguintes servidores:

MARCOS VINICIUS FERNANDES CALAZAS 1233581

MARIO MARQUES DA SILVA 3044886

JULIANA PEREIRA DE QUADROS 3072804

ANDRESA OLIVA

LUCIANA BEATRIZ BASTOS ÁVILA 1486596

JANAÍNA ZITO LOSADA 1629912

ALINE NUNES DE OLIVEIRA 3028992

ALEMAR SILVA ARAÚJO RENA 1129648

ADRIANO RODRIGUES SOARES 1171546

HELEN RODRIGUES DE OLIVEIRA 1186504

JOICE DA SILVA LIMA NUNES 1053556

PAULA PEREIRA LOPES 1225257

GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

REITORIA

2/1
Pró-Reitoria de Gestão Para Pessoas: Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA

CEP 45.600-923
www.ufsb.edu.br

Art 2° - Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação.

Itabuna, 09 de outubro de 2023

JOANA ANGÉLICA GUIMARÃES DA LUZ

REITORA